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Tilstede: Jo Døhl, Astrid H. Myrset, Ute Krengel, Mats Tilset, Unni Olsbye (fra 
oppfølgingssakene), Lieu T. T. Duong, Erlend T. North, Keerthana Balashankar 
og Line Altern Halvorsen Valbø (referent). 
 
Forfall: Linn Katinka Emhjellen, Tom Thorsen 

 

 

SAK 08/19 Godkjennelse av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt 

Vedtak:  

 Instituttstyret godkjenner innkalling og dagsorden.  

En sak meldt under eventuelt, behandles før oppfølgingssakene.s 

 

 

 

SAK 09/19 Utlysning av stilling som 1. amanuensis ved Seksjon for kjemisk 
livsvitenskap, BIO3 

Vedtak: 
Instituttstyret slutter seg til anmodningen fra Instituttleder og Seksjon for kjemisk 
livsvitenskap om utlysning av en stilling som 1.amanuensis innen fagfeltet bioanalytisk 
kjemi, ref. nr. 2019/7986. 

 
 
 

SAK 10/19  Interne infrastrukturmidler ved Kjemisk institutt 
2019/2020 

KI har for 2019 budsjettert med 2,4 MKr for intern utlysning av midler til vitenskapelig 
utstyr og infrastruktur. Denne interne utlysningen er ment å utfylle fakultetets utlysning av 
sentrale UiO-midler for utstyr i området over 1 MKr og derfor primært rettet mot 
utstyrsenheter i området 50 KKr – 1 MKr. En forutsetning for tildeling er at søkermiljøet 
kan stille en egenandel på minimum 25%.  
 

Vedtak:  

Med bakgrunn i KIs budsjett får instituttledelsen disponere 2,4 MKr i budsjettet for 
2019 til investering i intern infrastruktur. Søknadsfrist 1. september 2019. 

  



  

 

Eventuelt, Sak 11/19 

Instituttleder Jo Døhl er tilbudt ny stilling som fakultetsdirektør ved Det matematisk-

naturvitenskapelig fakultet. Startdato er satt til 1. november 2019.  Instituttstyret fikk i 

møtet et forslag til kunngjøringstekst for instituttlederstillingen med tilbakemeldingsfrist 

fredag 21. juni 2019. Etter fristen ble kunngjøringsteksten oversendt dekanen med 

anmodning om videre behandling og annonsering så raskt som mulig. 

Kunngjøringsteksten er ferdigbehandlet i fakultetsstyret og lyst ut med frist 15. august 

2019 

Endelig utlysningstekst er vedlagt, ref.nr. 2019/7697 

 

 

Oppfølgingssaker fra forrige styremøte:  

Status, Strategi for KI: Siden forrige instituttstyremøte har Rektoratet og MN-

fakultetet satt i gang en omfattende prosess med å lage et veikart for 

forskningsinfrastruktur; lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Dette påvirker naturlig nok 

arbeidet med vår egen strategi. Instituttleder orienterte og styret ga sin anbefaling for 

videre håndtering. Det kalles inn til et ekstraordinært seksjonsledermøte før sommeren for 

å diskutere fremtidens tematiske områder for vårt forskning. 

Hylleraas-avtalen:  Ble delt ut i møtet, ref.nr. 2015/14369-19 

 

O-sak 

Ansettelse i fast stilling som HMS-rådgiver ved Kjemisk institutt, ref.nr.: 2018/14377 

Selvea W. S. H. Antoun har tiltrådt stillingen. 

 

 

 

 

Jo Døhl 

Instituttleder 


